РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ   ОБЛАСТЬ  ЛИВЕНСКИЙ РАЙОН

РЕЧИЦКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

31.10.2019  г.                                                                     № 35/144-сс

     с. Речица

           О внесении  изменений и дополнений в

решение  Речицкого сельского

Совета  народных  депутатов  № 35/168-сс

от 28.05.2010 г « О присвоении

идентификационных номеров

Автомобильным дорогам общего

 пользования,  Речицкого сельского  поселения».

В  целях  уточнения  данных  по  автомобильным дорогам  общего  пользования, относящихся  к  муниципальной собственности  Речицкого  сельского поселения  и в целях приведения   протяженности  автомобильных  дорог  в  соответствие  с  данными, указанными  в  технических  паспортах:

Речицкий  сельский  Совет  народных  депутатов  РЕШИЛ:
1. Внести в  постановление Речицкого  сельского  Совета  народных  депутатов  № 35/168-с от 28.05.2010 г «Об  утверждении  перечня  автомобильных дорог  общего пользования, относящихся  к  муниципальной собственности  Речицкого  сельского  поселения следующие  изменения и дополнения:

1.1 В разделе д. Безодное удалить строку 2 (ул. Новая);
1.2  Дополнить пунктами 3, 4, 5 раздел д. Угольное, следующего  содержания:
	№

п\п
	Наименование автомобильной

дороги
	Идентификационный номер

	3.
	пер. Луговой
	54-229ОПМП 8430049

	4.
	ул. Овражная
	54-229ОПМП 8430050

	5.
	Ул. Полевая
	54-229ОПМП 8430051

2. Направить  настоящее  решение  Главе  Речицкого  сельского  поселения  для  подписания  и  обнародования.

3. Настоящее  решение  вступает  в  силу  с  момента  его подписания.

Глава  Речицкого

сельского  поселения:                                                             С.В. Ревин.